PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRAL

AVISO DE LICITAÇÃO

LEILÃO N.º 01/2018

O Prefeito Municipal de Cedral, Estado de São Paulo, PAULO RICARDO BEOLCHI DE

LUCAS, torna público aos interessados que fará realizar licitação, na modalidade Leilão, nos

termos das diretrizes contidas na Lei Federal n.º 8.666/93, com suas posteriores alterações,

bem como pelas condições estabelecidas neste Edital, com a observância do maior lance, e que

objetiva a alienação de bens inservíveis da administração pública, no dia 27/04/2018, às 14h00,

na Prefeitura Municipal de Cedral, situada à Avenida Antonio dos Santos Galante, n.º 429,

Centro, Cedral/SP. Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone (17)

3266.9600 com a Comissão de Licitações e o edital completo poderá ser retirado no site

www.cedral.sp.gov.br, no link licitações.

Prefeitura Municipal de Cedral, 04 de abril de 2018; 88.º ano de Emancipação Político-

Administrativa.

____________________________________

Paulo Ricardo Beolchi de Lucas

Prefeito Municipal de Cedral